

Check-in i Formulärhantering

Värmland, vi har jobbat med formulär för smittspårning och vaccination senaste tiden

Halland - regiongemensam Hälsodeklaration inför op

Region Halland, sömnapnépatienter,

Västmanland - Bevakar och spanar för framtida formulär i vår verksamhet.

Flödet vaccination covid - 19 Norrbotten

Skåne

Sörmland.

Jämtland/Härjedalen

Region Jämtland Härjedalen Covid19 vaccinering

Check-in i Formulärhantering

Västmanland.

Region Dalarna. eHD

VästerbottenDemomiljön rensas regelbundet. Hur säkerställs att inte pågående arbeten tas bort?

Västra Götalandsregion

VGR, undrar hur många som har "adminvårdenheter", t.ex. för att kunna gallra vaccinationsformulär som används som triagering (ej svar som ska till vårdpersonal).

Region Kronoberg Bygger formulär för våra vårdcentraler i den integrerade formulärtjänsten.

Region Västernorrland. Formulär för diabetes, astma, hypertoni, hypotyreos

a

Resultatberäkning i formulärmallar

Vi kodar själva.

Vi kodar själva

En dedikerad resurs finns i förvaltningen.

Ingen lösning där, formulären blir liggande, saknar kompetens

Planen är att koda själva

Kodar själv. Regionala samordnaren för SoB och Formulärhantering hjälper till. Sjävlärd (lite tidskrävande initialt).

Vi har en kollega som kan stötta med kodning. Det är en resurs inom vår förvaltning för e- tjänsterna. Men lösningen är inte optimal framgent om vi vill få fart på detta.

Ska invånaren själv kunna radera sina formulär?



Mina tankar och idéer om Användarforum

Bra med genomgångar där regionerna delar med sig. Är mycket nöjd med detta forum.

Jättebra struktur på mötet där vi hinner med och får tillfälle till spontana dialoger

Tips från andra regioner

inte kunnat delta på ett tag. Kul att komma tillbaka och lyssna in vilket proffsigt forum ni har. Alltid intressant med lösningar från andra regioner också. Nyfiken på hur andra löser etc "lagring" när fler tjänster på sikt behöver detta.

Resurser i andra regioner. Intressant då flera regioner håller på med organisationsförändring. Samarbetar man i flera tjänster mm